宜兴市路通交通规划设计院公司制度业务咨询
报价文件
一、项目编号：2020-134-C（制度）
 二、项目名称：宜兴市路通交通规划设计院公司制度业务咨询
三、项目内容：为使公司优化结构、提高质量及效能，明确企业实现规划战略的需求，通过建立预测机制，制定公司总体规划和业务计划，建立并完善公司相关体系制度，现对相关性咨询业务进行招标。
四、项目期限：合同签订之日起一年内
五、支付方式：按季度支付
六、投标限价：5.5万元
七、投标报价：
我方已仔细研究了报价文件的全部内容，愿意投标报价为
人民币（大写）                     元（小写）¥             。
八、报价文件获取及递交
（一）请各单位于2020年4月23日9时至2020年4月28日16时30分前（法定公休日、法定节假日除外）至宜兴市交通产业集团有限公司招投标中心领取报价文价。
（二）报价文件递交的截止时间为2020年4月29日10时20分 ，地点为宜兴市交通产业集团有限公司招投标中心。
（三）逾期送达的或者未送达指定地点的报价文件，招投标中心不予受理。
九、报价时间、地点
（一）报价时间：2020年4月30日10时 30分；
（二）报价地点：宜兴市交通产业集团有限公司招投标中心
十、报价文件说明：
（一）报价表填写说明：
①报价表应用黑色签字笔填写，字迹清楚，无涂改；
②投标报价不得超过投标限价。
（二）投标人资格要求：具有企业管理咨询、人力资源管理咨询、市场营销策划的独立法人企业
（三）项目要求：
①业务内容包括：人力资源指导，培训，人力资源规划等
②实施方案包含：人力资源顾问1名，每月提供相关辅导现场一次，另外电话，网络咨询。
（四）投标人在提交报价文件时，一并提交以下相关材料：
①身份证及授权书：投标人代表（法定代表人或被授权人）的身份证复印件（加盖公章），及被授权人的“法定代表人授权书”原件。
②营业执照副本及复印件（加盖公章）。
③如为个人，则提供投标人身份证复印件并亲笔签名。
④企业资质证书复印件（加盖公章）
   （五）递交的报价文件应密封至档案袋。
（六）评标办法：本次项目采用最低价中标法确定中标人。
最低价中标法：确定1-3名中标候选人，其中报价（让利率）最低的投标人为第一中标候选人，以此类推。如出现报价（让利率）相同情况的，抽签决定。（让利率保留2位小数。）
（九）本次招标中不论投标人人数多少均正常开标（至少一名）。
投标单位（盖章）：
法人或授权委托人（签名）：
                                                       年       月        日
项目编号：2020-134-C（制度）
合    同
宜兴市路通交通规划设计院公司制度
业务咨询
甲方：宜兴市路通交通规划设计院有限公司
乙方：

招标机构    宜兴市交通产业集团有限公司招投标中心

甲乙双方在平等互利的基础上就代办资质升级事宜，达成如下协议：
1、合同内容：宜兴市路通交通规划设计院公司制度业务咨询
2、中标价格为：人民币（大写）                元（小写）¥               元
3、项目期限：合同签订之日起一年内
4、支付方式：按季度支付
5、项目要求：
①业务内容包括：人力资源指导，培训，人力资源规划等
②实施方案包含：人力资源顾问1名，每月提供相关辅导现场一次，另外电话，网络咨询。
6、本合同在甲、乙、宜兴市交通产业集团招投标中心三方法定代表人或其委托代理人签署并加盖单位章后生效。
7、本合同一式叁份，甲方一份、乙方一份、宜兴市交通产业集团有限公司招投标中心一份。
甲方：（盖单位章）         乙方：（盖单位章）          招标机构：（盖单位章）
法定代表人或              法定代表人或               法定代表人或
其委托代理人：            其委托代理人：             其委托代理人：
日期：                    日期：                     日期：